PORTARIA SRH/SAEB Nº 51 DE 25 DE SETEMBRO DE 2014
O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA
BAHIA torna público o resultado final do teste de aptidão física da candidata sub judice, convocada no

DOE de 21/08/2014, referente ao concurso público para ingresso nas carreiras de Delegado de Polícia,

de Escrivão de Polícia e de Investigador de Polícia, conforme a seguir especificado.

1 DO RESULTADO FINAL DO TESTE DE APTIDÃO FÍSICA DA CANDIDATA SUB JUDICE
1.1 Relação final da candidata considerada apta no teste de aptidão física, na seguinte ordem: cargo,

número de inscrição, nome da candidata, número do documento e número da ação judicial.
1.1.1 INVESTIGADOR DE POLÍCIA

Nº DE INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO Nº DA AÇÃO JUDICIAL

10017847 Rafaela Gomes Vencerlau 1392132363 BA 0020585-10.2013.8.05.0000

ADRIANO TAMBONE
Superintendente